
 
 

UCHWAŁA NR LV/345/23 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.)2)  Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się dochody  budżetowe o kwotę 610.119,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki  budżetowe o kwotę 610.119,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVII/298/22 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 6 pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 7 pn. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane  w 2023 r. ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącznik Nr 8 pn. „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 572, poz.1463, poz.1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872, 

poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 4572



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Matusak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4572



Dział Rozdział Parag

400

40095

0840

0970

750

75095

2100

758

75802

2750

75814

0920

851

85195

2010

852

85213

2030

85214

2030

85219

2030

855

85502

2010

900

90026

2460

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Razem:

54 977,00

54 977,00

- 2 691,75

- 2 691,75

- 2 691,75

- 610 119,96

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i - 807 406,00

Pozostała działalność - 807 406,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów - 568 020,00

Wpływy z różnych dochodów - 239 386,00

Administracja publiczna 0,79

0,79

0,79

124 000,00

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

100 000,00

24 000,00

24 000,00

180,00

180,00

180,00

20 820,00

- 1 297,00

- 1 297,00

4 320,00

4 320,00

17 797,00

17 797,00

54 977,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4572



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 11 000,00

01008 11 000,00

4260 11 000,00

400 -637 406,00

40002 170 000,00

4260 150 000,00

4300 20 000,00

40095 -807 406,00

4210 -578 930,00

4300 -228 476,00

600 40 000,00

60016 40 000,00

4270 40 000,00

700 0,00

70007 0,00

4260 -1 000,00

4270 1 000,00

750 31 184,79

75023 10 184,00

4040 -7 816,00

4280 3 000,00

4300 10 000,00

4410 1 000,00

4700 3 000,00

4710 1 000,00

75095 21 000,79

4100 6 000,00

4300 15 000,00

4740 0,79

754 37 000,00

75412 37 000,00

3030 12 000,00

4210 20 000,00

4300 5 000,00

801 -235 700,00

80101 -253 000,00

3020 -43 000,00

4110 -125 000,00

4120 -20 000,00

4210 30 000,00

4300 5 000,00

4790 -100 000,00

80103 22 000,00

4790 22 000,00

80104 7 000,00

4010 5 000,00

4110 -15 000,00

4210 2 000,00

4330
40 000,00

4790 -25 000,00

80113 2 000,00

4210 2 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup energii

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4572



80120 20 300,00

3020 300,00

4790 20 000,00

80148 -34 000,00

4010 -34 000,00

851 180,00

85195 180,00

4300 180,00

852 9 269,00

85202 -25 000,00

4330
-25 000,00

85203 13 450,00

3020 -2 200,00

4010 10 000,00

4110 -4 000,00

4120 -1 400,00

4170 1 300,00

4210 2 000,00

4260 -3 200,00

4300 15 000,00

4360 -300,00

4410 -1 000,00

4430 -1 000,00

4700 -1 500,00

4710 -250,00

85213 -1 297,00

4130 -1 297,00

85214 4 320,00

3110 4 320,00

85219 17 797,00

4010 15 231,00

4110 2 176,00

4120 390,00

4280 400,00

4300 751,00

4430 -483,00

4480 -184,00

4520 -84,00

4710 -400,00

85228 -1,00

4410 247,00

4710 -248,00

854 1,00

85415 1,00

3240 1,00

855 79 977,00

85502 54 977,00

3110 53 061,00

4010 1 916,00

85508 25 000,00

4330
25 000,00

900 43 422,25

90001 46 114,00

4210 10 000,00

4260 24 114,00

4270 2 000,00

4300 10 000,00

90026 -2 691,75

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4572



4300 -2 691,75

921 10 952,00

92116 8 000,00

2480 8 000,00

92195 2 952,00

6050 2 952,00

-610 119,96

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4572



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 852 85230
Program osłonowy na lata
2019-2023 Posiłek w szkole i
w domu

15 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00
OPS
Osiek

razem 15 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Jednost
ka org.
realizuj

ąca
zadanie

lub
koordy
nująca
progra

m

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art.. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i

pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

w złotych

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4572



wydatki majątkowe

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w
ciagu drogi powiatowej nr 1869T
(0855T) Osiek-Otoka w
miejscowości Długołęka 

14 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UMiG
Osiek

2 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w
ciagu drogi powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala  w miejscowości
Ossala

24 443,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UMiG
Osiek

3 600 60014

Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1832T (0795)
Osiek - Suchowola w
miejscowości Suchowola od km
3+605 do km 4+600

143 644,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UMiG
Osiek

4 600 60016
Przebudowa drogi w
miejscowości Suchowola 1 160 517,50 1 095 007,50 95 007,50 1 000 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
UMiG
Osiek

5 600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg
na terenie Miasta i Gminy Osiek 8 540 000,00 4 280 000,00 500 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

3 780 000,00
UMiG
Osiek

6 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją oczyszczalni
ścieków na terenie Miasta i
Gminy Osiek

14 506 620,00 2 858 520,00 2 000 000,00 0,00

A.
B.
C.
D

858 520,00
UMiG
Osiek

7 900 90015
Rozbudowa wraz z modernizacją
oświetlenia ulicznego na terenie
Miasta i Gminy Osiek

4 527 397,00 2 249 000,00 38 000,00 500 000,00

A.
B.
C.
D.

1 711 000,00
UMiG
Osiek

razem 28 916 621,50 10 482 527,50 2 633 007,50 1 500 000,00 6 349 520,00 0,00

28 931 621,50 10 485 527,50 2 636 007,50 1 500 000,00 6 349 520,00 0,00Ogółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4572



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01095
Wykonanie placu targowego ( Zielony rynek)

w Osieku
25 000,00 25 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

Razem Dział  010 25 000,00 25 000,00

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 4

kredyty
i pożyczki

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Przychody
wynikające
z rozliczenia

środków
określoncyh
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p. i
dotacji na
realizację
programu,

projektu lub
zadania

finansowego
z udziałem

tych
środków

§906

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

rok budżetowy
2023

(6+7+8+10+11)

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w

odrębach
ustawach

§905¹

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

Lp.
środki

wymienion
e

w art. 5
ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4572



2 600 60016
Sołectwo Pliskowola - Modernizacja
poboczy przy drodze gminnej nr 002673T
Pliskowola – Zabłonie

25 005,00 25 005,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

3 600 60016
Sołectwo Suchowola- Opracowanie projektu
pod budowę drogi gminnej łączącej wieś
Suchowola z miejscowością Wiązownica

29 900,00 29 900,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

4 600 60016
Sołectwo Suchowola - Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
w Suchowoli

12 000,00 12 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

5 600 60016
Zakup używanego samochodu ciężarowego
do zimowego utrzymania dróg

130 000,00 130 000,00
A. 
B.
C.

UMiG Osiek 

6 600 60016 Zakup piaskarki 20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

7 600 60017
Sołectwo Mucharzew -Modernizacja drogi
wewnętrznej nr ewidencyjny  działki 1140
obręb Mucharzew 

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

8 600 60017
Modernizacja drogi na działce Nr 243 Obr.
01 w Osieku

30 000,00 30 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

9 600 60017
Sołectwo Suchowola -Modernizacja drogi
wewnętrznej w Suchowoli nr ew. działki: 193

10 398,10 10 398,10

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

Razem dział 600 277 303,10 277 303,10 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

10 720 72095 Projekt grantowy  "Cyfrowa Gmina" 126 800,00 126800,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Osiek

Razem Dział 720 126 800,00 0,00 126800,00

11 754 75412
Modernizacja dachu na budynku strażnicy
w Ossali

37 000,00 37 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

12 754 75412 Zakup ogrodzenia dla  OSP w Osieku 20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

13 754 75412
Modernizacja dachu na budynku strażnicy
w Szwagrowie

30 000,00 30 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

14 754 75412
Sołectwo Szwagrów - Modernizacja
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej
w Szwagrowie

35 824,20 35 824,20

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4572



Razem dział 754 122 824,20 122 824,20 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

15 801 80101
Termomodernizacja ściany hali sportowej
przy budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła
II w Osieku

90 000,00 10 000,00

A. 
B.
C.
D.

80000,00 UMiG Osiek

16 801 80101
Sołectwo Pliskowola - Modernizacja
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej
w Pliskowoli

17 293,10 17 293,10

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 801 107 293,10 27 293,10 0,00 0,00 x 80000,00 0,00 x

17 921 92109
Sołectwo Niekurza - Budowa Świetlicy
Wiejskiej w Niekurzy

21 337,62 21 337,62

A. 
B.
C.
D

UMiG Osiek

18 921 92109
Sołectwo Sworoń -Przebudowa wejścia do
budynku Świetlicy Wiejskiej w Sworoniu
oraz zakup i montaż klimatyzacji

15 650,00 15 650,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

19 921 92109

Sołectwo Trzcianka Kolonia - Modernizacja
budynku Domu Ludowego      w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka) 

10 000,00 10 000,00

A. 
B.
C.
D

UMiG Osiek

20 921 92109

Sołectwo Trzcianka - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie
realizowane wspólnie z sołectwem
Trzcianka Kolonia na jego terenie) 

17 675,00 17 675,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

21 921 92109
Sołectwo Tursko Wielkie - Zakup i montaż
klimatyzacji w Świetlicy Wiejskiej w
Tursku Wielkim

25 000,00 25 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

22 921 92195 Sołectwo Kąty - Rozbudowa placu zabaw 13 015,89 13 015,89

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

23 921 92195

Sołectwo Lipnik -Zakup budynku
gospodarczego oraz przygotowanie terenu
pod usytuowanie budynku - fundusz sołecki -
15.584,83 zł. srodki gminy 2.952,00 zł.

18 536,83 18 536,83

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

24 921 92195
Sołectwo Ossala -  Budowa placu zabaw w
Ossali

25 000,00 25 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

25 921 92195
 Modernizacja obiektów małej
architektury w parku publicznym w
Osieku

15 000,00 15 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4572



Razem dział 921 161 215,34 161 215,34 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

26 926 92695
Sołectwo Matiaszów - Budowa siłowni
zewnętrznej w miejscowości Matiaszów

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 926 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

840 435,74 633 635,74 126 800,00 0,00 0,00 x 80 000,00 0,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4572



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 592 827,05 592 827,05 592 827,05 11 497,37 581 329,68 0,00

600 60004 2010 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00

750 75011 2010 132 234,00 132 234,00 132 234,00 92 234,00 40 000,00 0,00

751 75101 2010 1 596,00 1 596,00 1 596,00 798,00 798,00 0,00

751 75108 2010 107 340,00 107 340,00 107 340,00 9 297,09 35 342,91 62 700,00

751 75110 2010 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00

801 80153 2010 70 349,00 70 349,00 70 349,00 0,00 70 349,00 0,00

851 85195 2010 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00

852 85228 2010 125 000,00 125 000,00 125 000,00 111 300,00 13 700,00 0,00

855 85502 2010 5 294 557,00 5 294 557,00 5 294 557,00 148 104,00 4 337,00 5 142 116,00

855 85502 2060 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

855 85503 2010 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00

855 85513 2010 214 155,00 214 155,00 214 155,00 0,00 214 155,00 0,00

6 556 173,05 6 556 173,05 6 556 173,05 373 230,46 967 126,59 0,00 5 215 816,00Ogółem

w  złotych

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki jednostek

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2023 roku

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2023  r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątko

we

z tego:

Dotacje
na

zadania
bieżące

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4572



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Heleny i
Józefa Świątyńskich w
Ossali 

801 80101 80 000,00 80 000,00

2
Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Świętego
Jana Pawła II w Szwagrowie 

801 80101 64 000,00 64 000,00

3
Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Marii
Konopnickiej w Suchowoli

801 80101 43 000,00 43 000,00

4
Publiczna Szkoła
Podstawowa w Pliskowoli 

801 80101 76 000,00 76 000,00

5
Zespół Szkół im. Jana Pawła
II w Osieku 

801 80101 252 000,00 252 000,00

515 000,00 515 000,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej           i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4572



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
w Osieku 590 000,00

2 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka
Publiczna w Osieku 293 000,00

883 000,00

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LV/345/23

z dnia 28 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4572


	UCHWAŁA NR LV/345/23 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-30T11:07:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




